旭川市報道依頼

各報道機関 様

発表日 令和３年１０月１１日

発信課 スポーツ課

担当者 松本 幸大

連絡先

電 話：２３－１９４４

ＦＡＸ：２５－２６８０

E-mail：sport@city.asahikawa.lg.jp

分 類
イベント･行事 募集 契約･入札 会議･説明会 その他

（該当する分類を囲むこと。）

日 程 １０月３０日（土）・３１日（日）

発表項目
（行事名）

ヴォレアス北海道ホームゲーム旭川大会開幕戦の会場変更について

概 要 旭川市を拠点とするプロバレーボールチーム「ヴォレアス北海道」が

参戦するＶ２リーグ（V.LEAGUE DIVISION2 MEN）ホームゲーム開幕戦

（令和３年１０月３０日（土）・３１日（日））の会場が変更となりまし

たのでお知らせします。

１ 会場について

変更前：旭川市リアルター夢りんご体育館

↓

変更後：道北アークス大雪アリーナ（神楽４条７丁目１－５２）

添付資料 無

報道（取材）に

当たってのお願い

備 考